ESTADO DO PARANÁ

rtfrifurn 4LntitipaI hi (erk Parras Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°88312022
Data 03.05.2022

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três
Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data !Mc. Data Fim Dias

816-811 Adelinda da Silva Chefe Dep. de Almoxarifado 0410412022 18/0412022 15

309-3/1 Ana Carolina Manica Assistente Administrativo 14/03/2022 12/04/2022 30

772-2/1 Carlos Sniezko Analista Adnimistrativo 02/0512022 16/05/2022 15

963-6/1 Cleoza Zanqueta Assistente Administrativo 02/05/2022 21/05/2022 20
696-3/1 Dagma Bez Tecnico em Enfermagem 09/05/2022 23/05/2022 15

367-0/1 Derica Gomes da Silva Peratt Professor 28/032022 26/04/2022 30
817-6/1 Franciele Aparecida Neves Assessor de Comunicação 21/03/2022 04/04/2022 15
640-8/1 Giovana Ap° de Moura Enfermeira 21/03/2022 09/0412022 20
23865-1/1 Janaina C. Borges Lorenci Cozinheira 11/04/2022 20/04/2022 10
829-0/1 João Batista de Souza Sec. Mun de Agricultura e Meio

Ambiente
26/04/2022 05/05/2022 10

2180-6/1 Leni Ferreira de Borba Auxiliar de Enfermagem 10/04/2022 29/04/2022 20
2642-5/1 Maria da Penha da Silva Auxiliar de Serv. Gerais 04/04/2022 03/05/2022 30
268-2/1 Maria Helena de Oliveira

Calgarotto
Auxiliar de Serv. Gerais 04/04/2022 03/05/2022 30

1268-8/1 Marlete Dal Magro Engenheira Agronoma 24103/2022 01/04/2022 10
23754-0/1 Osmar Adão Filue Medico 06/04112022 20/04/2022 15
408-1/1 Osni de Oliveira Vigia 24/03/2022 22/04/2022 30
23856-2/1 Rodrigo dos Santos

Rodrigues
Vigia 06/04/2022 05/05/2022 30

541-0/1 Rudiney Marchioro Junior Motorista 25/03/2022 23/04/2022 30
402-2/1 Sonia Maria Pedroso Professor 17/03/2022 15/04/2022 30

629-7/1 Thiago G. de Azevedo Borges Vigia 03/05/2022 01/06/2022 30
23919-4/1 Vera Lucia de Oliveira Agente de Saúde 25/04/2022 09/05/2022 15

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete d 	refeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 03
de maio de 2022.

50 PUBLICADO EM
	-  jQpi tE, 	-  .2022_

;ornai
Pãginaçq

:diçô .e5i0

ss Ref) sável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1